
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PASSAGEM FRANCA - MA 

SEGUNDA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2022 ANO VI EDIÇÃO DE HOJE, N.º 1299 – Página 01 
www.passagemfranca.ma.gov.br 

DIÁRIO MUNICIPAL 
 

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, 503 – CENTRO – CEP: 65680-000-PASSAGEM FRANCA-MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

PORTARIA Nº 39/2022 
RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS 
002/2022

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA 

 
PORTARIA N° 39/2022 
 
O Secretário Municipal de Administração de Passagem Franca, do Estado do 
Maranhão no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Revogar as férias concedidas a Servidora, Sueli Pae da Silva, lotada no 
Fórum da Comarca de Passagem Franca (cedida), no Cargo de Servidora Judicial, 
por meio da Portaria Nº 36 de 21 de junho de 2022. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário. 
 

Passagem Franca - MA aos 21 de Julho de 2022. 
 
 

Romylos de Sousa Coelho 
Secretário Municipal de Administração 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS 002/2022 
 

O Município de Passagem Franca - MA através da Comissão Permanente de 
Licitação – CPL, leva ao conhecimento dos interessados o Resultado do 
julgamento da habilitação, referente ao processo licitatório da Tomada de 
Preços nº 002/2022, destinado à Construção de muros para 3 (três) escolas 
padrão FNDE (Povoado Campo Agrícola, Gato e Lagoa Redonda) no Município 
de Passagem Franca/MA. Após análise dos documentos de habilitação, a 
Comissão decide HABILITAR as empresas: A. PEREIRA NASCIMENTO FILHO, 
CNPJ: 16.793.035/0001-65; J. W. SOUSA LIMA EIRELI, CNPJ: 08.672.027/0001-
32; SEBASTIÃO ALVES DOS REIS EIRELI, CNPJ: 12.026.916/0001-08; JOSE 
ROSINALDO RIBEIRO BARROS LTDA, CNPJ: 08.866.317/0001-17; S. C. 
CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 10.676.296/0001-19, 
 SERVICOL SERVIÇOS DE LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 
34.777.223/0001-81 e INABILITAR as empresas: CARVALHO SERVIÇOS EIRELI, 
CNPJ: 15.217.765/0001-55 e CONSTRUTORA ZETTA LTDA, CNPJ: 
11.119.545/0001-38. Fica aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis para 
interposição de recursos e mais 5 (cinco) dias uteis para interposição de contra 
razões. A ata da reunião para julgamento da habilitação encontra-se à 
disposição dos interessados na sala da CPL – Comissão Permanente de Licitação, 
no endereço Praça Presidente Médice, nº 503, centro, Passagem Franca - MA. 
Passagem Franca - MA, 22 de Julho de 2022. Rualyson da Silva Barbalho- 
Presidente da CPL. 

 
 


		2022-07-25T19:21:03-0300
	HELDER SILVA CAVALCANTE LOPES:00311779131




